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عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

مشکل کمبود پزشک جدی است
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت:‌ در 
حال حاضر واقعاً با کمبود پزشک عمومی و متخصص 

در کشور روبه‌رو هستیم.
به گزارش فارس، فاطمه محمد بیگی، نماینده 
مردم قزوین در مجلس شورای اسامی، در نشست 
دانشجویی بررسی برنامه هفتم توسعه در حوزه سلامت 
گفت: مقررات ما در پذیرش دستیاری بسیار دست و 
پا گیر است. چگونه انتظار داریم یک پزشک نمونه 
در کشور بماند و تشکیل خانواده بدهد اما حقوقش 
را کامل پرداخت نکنیم و اجازه ندهیم آزمون دستیاری 
بدهد. وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر کشور به 
طور جدی با کمبود پزشک عمومی و متخصص روبه‌رو 
است، افزود: وقتی درس پزشک عمومی تعهدی تمام 
می‌‌شود، یک طرح تعهد خدمت در مناطق محروم 
سه برابر مدت تحصیل برای او گذاشته می‌شود و او را 
موظف می‌‌کنیم که فقط باید در همان منطقه محروم 
فعالیت کند. البته در اصلاحیه قانون عدالت آموزشی 

این میزان به ۷/۱ برابر کاهش یافت.
رئیس کمیته سامت الکترونیک مجلس در بخشی از 
سخنان خود به‌بند ج ماده ۶۹ لایحه برنامه هفتم نیز 
اشاره کرد و گفت: این بند، افزایش پذیرش دستیاران 
تخصص پزشکی را به تحقق نسبتی خاص ارجاع داده 
است. در این بند آمده که وزارت بهداشت باید به 
گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که تا پایان دوره پنج ساله 
اجرای این سند، نسبت مجموع متخصصان بالینی و 
دستیاران تخصص پزشکی به پزشکان عمومی حداقل 
به عدد یک برسد. این نماینده مجلس، گنجاندن این 
نسبت را در لایحه برنامه هفتم »خوب« ارزیابی کرد 
و افزود: در حال حاضر این نسبت برابر با ۰.۵ است 
و برای رسیدن به حاصل یک، باید افزایش ظرفیت 
دستیاران تخصص پزشکی اتفاق بیفتد. به همین 

دلیل در مجموع با این بند موافق هستم.

نتایج نهایی کنکور ۱۴۰۲ هفته آینده 
اعلام می‌شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: تلاش 
می‌کنیم نتایج نهایی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ را در 

هفته آینده تا پیش از ۱۵ مهرماه اعلام کنیم.
به گزارش مهر، عبدالرسول پورعباس افزود: با توجه 
به اینکه برخی از داوطلبان سوابق تحصیلی خود را از 
آموزش و پرورش نگرفته بودند و تکمیل نکرده بودند، 
یک فرصت داده شد که پس از اینکه سوابق تحصیلی 
خود را بگیرند با توجه به نمره خود، فرم انتخاب رشته 
خود را تصحیح کنند. این موضوع به صورت پیامک 
به این دسته از داوطلبان اعلام شد و این گروه فرم 
انتخاب رشته خود را تکمیل کردند. بنابراین به تازگی 
این کار در این هفته به اتمام رسیده و انتخاب رشته 

این دسته از داوطلبان تصحیح شده است.

ستاد معاینه فنی برای سرویس 
مدارس برنامه ویژه دارد

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران از 
اختصاص مرکز معاینه فنی شهید چمران به عنوان 
مرکز تخصصی تاکسی و شش خط معاینه فنی به 
صورت ویژه در مراکز سراج، الغدیر، شقایق، شهید 
آبشناسان، نیایش و دماوند به سرویس مدارس برای 
پذیرش این خودروها بدون نیاز به دریافت نوبت 

اینترنتی و خارج از نوبت خبر داد.
به گزارش ایسنا، شادی مالکی با اشاره به اهمیت 
ایمنی در این خودروها و الزام داشتن معاینه فنی 
برای اخذ مجوز سرویس مدارس تصریح کرد: از 
ابتدای سال تاکنون نقص سیستم ترمز ۶۰ هزار 
دستگاه خودرو در مراکز معاینه فنی شناسایی شده 
که این خودروها پس از رفع ایراد گواهی معاینه فنی 
دریافت کرده‌اند. رفع نقص این تعداد خودرو به منزله 
جلوگیری از ۶۰ هزار حادثه ناگوار در بحث تصادفات 
است. وی در خصوص میزان مراجعات سرویس 
مدارس به مراکز معاینه فنی شهر تهران گفت: در 
شهریور امسال حدود ۲ هزار دستگاه خودرو تاکسی به 
مراکز مراجعه کرده که بخشی ازآن بدون تردید مربوط 
به خودروهای حمل‌ونقل دانش‌آموزان است. با توجه 
به اهمیت موضوع این ستاد در حال پیگیری دریافت 
لیست خودروهای سرویس مدارس است تا بتواند در 
زمان باقی مانده به بررسی و پایش موارد ایمنی این 

خودروها اقدام کند.

در صورت تأیید نهایی سازمان برنامه و بودجه

۳۸۰۰ فرد دارای معلولیت 
استخدام می‌شوند

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: اگر سازمان 
برنامه و بودجه تأیید نهایی کند، در سال ۱۴۰۲، بیش 
از ۳۸۰۰ فرد دارای معلولیت که شرایط لازم را دارند 

می‌توانند جذب دستگاه‌های مختلف شوند.
به گزارش مهر، علی محمد قادری درباره اجرای 
آزمون اختصاصی افراد دارای معلولیت، گفت: همه 
کارها انجام شده است. سازمان اداری و استخدامی 
تأیید کرده و اگر سازمان برنامه و بودجه تأیید نهایی 
کند، در سال ۱۴۰۲، بیش از ۳۸۰۰ فرد دارای معلولیت 
که شرایط لازم را دارند می‌توانند در آزمون اداری و 
استخدامی شرکت کنند و جذب دستگاه‌های مرتبط 
با موضوع شوند. رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: 
براساس قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت 
بیش از ۲۰ دستگاه وظیفه تسهیلگری خدمات موردنیاز 
را در حوزه آموزشی، تربیتی و فضاهای تحصیلی دارند.
وی در پاسخ به سؤالی درباره اجرای طرح ایاب و 
ذهاب دانش‌آموزان استثنایی توضیح داد: موضوع 
اجرایی شده است و دستورات خوبی را معاون اول 
رئیس جمهور صادر کرده و جلسات متعددی برگزار 

شده است.

با شروع سال تحصیلی جدید 
داستان تکراری افزایش ترافیک 
را  ناتمام آن  پایتخت و گره‌های 
در حالی شاهد هستیم که آمارها 
ترافیک  درصدی   ۳۰ افزایش  از 
پایتخت خبر می‌دهد. این مسأله 
تنها به کلافگی مردم در ساعات 
پیک ترافیک ختم نمی‌شود بلکه 
نتیجه  در  هم  را  افراد  سامت 
بالارفتن آلودگی هوا در نیمه دوم 
سال به خطر می‌اندازد. بیش از 21 
میلیون سفر در روز توسط 4 و نیم 
میلیون خودرو که شمار بالایی از 
آنها فرسوده هستند، مخاطرات 
زیادی را برای شهروندان تهرانی 
رقم زده‌اند که سالهاست به یکی 
حوزه  مسئولین  دغدغه‌های  از 
ترافیک و محیط زیست تبدیل 
شده و سیاستگذاری‌ها راه به جایی 

نبرده است.
رئیس کمیسیون عمران و حمل 
و نقل شورای شهر تهران با اشاره 
به اینکه راه‌حل ترافیک سنگین 
شناخته شده است و مسأله ما با 
کشورهای توسعه یافته یا در حال 
توسعه چندان تفاوتی ندارد، به 
»ایران« می‌گوید: »با توسعه کشورها 
تعداد خودرو زیاد می‌شود و تراکم 
ترافیک، اتلاف وقت، آلودگی هوا و 
تصادفات اتفاق می‌افتد. بسیاری 
از کشورها برای حل مسأله هم در 
حوزه عرضه و هم تقاضا اقدامات 
خوبی انجام داده‌اند. بسیاری از 
سفرها کاذب هستند و وقت مردم 
برای امور غیرضروری در ترافیک 
گرفته می‌شود. البته با مطرح 
شدن دولت الکترونیک کارهای 
خوبی صورت گرفته اما هنوز تا 
نتیجه مطلوب فاصله داریم. در 
این راستا مدیریت عرضه در ارتباط 
با آمد و شدهای مردم باید صورت 
بگیرد که مهمترین اقدام، توسعه 
حمل و نقل عمومی است. در دنیا 
شبکه‌های مترو توسعه یافته و 

سطح  در  اساسی  شاهرگ‌های 
شهرها به وجود آمده تا به صورت 
انبوه مسافران جابه‌جا شوند، 
گرچه در تهران هم با ایجاد 300 
کیلومتر مترو شرایط خوبی به لحاظ 
گستردگی شبکه تونل‌ها داشتیم 
اما محدودیت واگن از یک سو و 
شبکه‌های مکمل یا شبکه‌هایی 
که اتصال انجام می‌دهند، از سوی 

دیگر، ضعیف هستند.«
یکی از ایده‌آل‌های حمل و نقل 
شهری این است که شهروندان 
با فاصله ۵۰۰ متر از محل سکونت 
یا محل کار به یکی از سامانه‌های 
حمل و نقل عمومی دسترسی 
داشته باشند تا دیگر خودروهای 
شخصی خود را بیرون نیاورند. 
رصد  د  ۸ ۶ ز  ا بیش  طرفی  ز  ا
ناوگان حمل و نقل عمومی به 
سن فرسودگی رسیده‌اند و منجر 
به افزایش ترافیک و آلودگی هوا 
شده‌اند. پس چطور می‌توان شوق 
استفاده از وسایل حمل و نقل 
عمومی را در شهروندان افزایش داد 
وقتی در حوزه اتوبوسرانی مشکلات 

عدیده‌ای وجود دارد؟
بر  هاشمی  تشکری  سیدجعفر 
وضعیت ناگوار سیستم حمل و 
نقل عمومی صحه گذاشته و معتقد 
است که سیستم اتوبوسرانی افت 
کرده و در چند سال اخیر نتوانسته 
به دلیل  و  باشد  مکمل مترو 
ضعف ناوگان وضعیت نامطلوبی 
داریم، هرچند به تازگی شهرداری 
تلاش‌هایی را در این زمینه آغاز 
کرده ولی تا اتوبوس‌ها بخواهند 
مکمل خوبی برای متروها باشند، 

یکی دو سالی فاصله داریم.

افزایش بار ترافیکی با فرسودگی 
سیستم‌های هوشمند شهری

از  سیستم‌های هوشمند شهری 
جمله عواملی هستند که می‌توانند 
در کاهش ترافیک شهرها مؤثر 
باشند زیرا با تجهیزات و ابزارهای 
هوشمند شهری می‌توان مدیریت 
خوبی را بر ترافیک اعمال کرد؛ اما 
رئیس کمیسیون عمران و حمل 
و نقل شورای شهر تهران خبر 
از ضعف و فرسودگی این ناوگان 
مانند  »سیستم‌هایی  می‌دهد: 

کنترل سرعت، دوربین‌های کنترل 
تقاطع‌ها و سیستم کنترل تونل‌ها 
ضعف دارند، زمان بندی تقاطع‌ها 
وقتی ایده آل نباشد، بار ترافیکی 
به صورت همگن تقسیم نمی‌شود. 
در عین حال، حدود 5 تا 6 سال 
است که ابزارهای هوشمند، نوسازی 
نشده‌اند. با این نقصان در هر 
تقاطعی که کنترل خوبی وجود 
نداشته باشد، زون بزرگی را درگیر 
ترافیک می‌کند. گریزی نیست که 
این سیستم‌ها برای کاهش ترافیک 
باید بروز‌رسانی شوند. مدیریت 
ع  ضو مو نی  پشتیبا و  لجستیک 
مهمی است؛ ابزارها و امکانات 
باید بدرستی مدیریت شوند تا 
بتوان از آنها استفاده بهینه داشت 
و سفرهای مردم را مدیریت کرد.«

افزایش ترافیک با ورود 
تاکسی‌های اینترنتی پلاک 

شهرستان به پایتخت
ورود  با  که  است  سالی  چند 
تاکسی‌های اینترنتی به بازار حمل 
و نقل عمومی، شاهد ورود آمار بالایی 
از خودروهای پاک شهرستان به 
تهران هستیم تا جایی که شنیده‌ها 
حاکی از آن بود که برخی از رانندگان 
این قبیل خودروها حتی جایی برای 
استراحت ندارند و شبها را هم در 
خودروها سپری می‌کنند. ناگفته 
پیداست که ورود این خودروها به 
خیابان‌های شهر تا اندازه بسیار 
ترافیک  بار  افزایش  بر  زیادی 
تأثیرگذار است. سؤال مهمی که 
ذهن بسیاری از پایتخت نشینان را به 
خود مشغول ساخته، این است که 
برای حل درصدی از مشکل ترافیک 
چرا از ورود این خودروهای پلاک 
شهرستان حداقل در ساعات پیک 

ترافیک جلوگیری نمی‌شود؟
 رئیس کمیسیون عمران و حمل 
و نقل شورای شهر تهران در پاسخ 
به این سؤال می‌گوید: »مشکل، 
ریزان  برنامه  و  سیاستگذاران 
هستند. در این حوزه، قانونگذار 
به شهرداری‌ها داده  را  مدیریت 
اما از سویی دیگر وزارت صمت، 
اقدامات  اتحادیه‌ها  ارتباطات و 
ناهماهنگی انجام می‌دهند. بارها 
صحبت‌های مکرر در این باره با 

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش خبری

گفت‌و‌گوی »ایران« با رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر درباره افزایش ترافیک پایتخت

اقدامات ناهماهنگ با شهرداری گره ترافیک را باز نمی‌کند

مسئولان مختلف از جمله فضای 
مجازی شده و عنوان کردیم که 
سیاست‌ها باید به صورت کلان 
وجود داشته باشند، چون در غیر 
این صورت اختال ایجاد شده و 
به شبکه ترافیکی آسیب می‌زنند. 

با اینکه شهرداری مسئول است 
اما همچنان مجوزها توسط وزارت 
صنعت داده می‌شود و شرکت‌های 
غیرقانونی با تعرفه‌های نامتعارف 
در  غیرمجاز  خودروهای  توسط 
سطح شهر در حال خدمات دهی 

هستند. اصولاً هرپلاکی باید در 
شهر خود فعالیت کند. وقتی افراد 
به این صورت از شهرها و روستاها 
به پایتخت کوچ می‌کنند، شاهد 
پیامدهایی مانند افزایش ترافیک 

در شهر خواهیم بود.«

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران 
از تغییر طرح ترافیک در پایتخت خبر داد و گفت: این 

مسأله در شورای ترافیک تهران به تصویب رسیده است. 
به گزارش ایرنا، سید مجتبی شفیعی در حاشیه جلسه 

ستاد استقبال از مهر به مناسبت آغاز سال تحصیلی 
و بازگشایی مدارس ۱۴۰۲ اظهار داشت: اقداماتی در 

طول ۲ ماه گذشته در حوزه حمل و نقل عمومی و 
کنترل ترافیک شهری انجام شده که متولیان در جلسه 

یادشده در حال ارائه گزارش در این زمینه هستند.
وی درباره تغییر در نحوه اجرای طرح ترافیک تصریح 

کرد: یکی از ایده‌هایی که کلیات آن در شورای عالی 
ترافیک شهر تهران به تصویب رسید، بازنگری روش 

مدیریت محدوده طرح ترافیک تهران بود که در این 
ایده پرداخت عوارض عادلانه‌تر می‌شود؛ در حالی که در 
گذشته پرداخت عوارض صرفاً فقط در ورود و خروج به 

طرح و نوع معاینه فنی و ساعت ورود به طرح بود اما 
روش درست باید آن باشد که علاوه بر موارد یادشده، 

میزان پیمایش خودرو در میزان پرداختی شهروند و 
عوارض پرداختی تأثیرگذار باشد.

محسن هرمزی، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو 
تهران و حومه در پاسخ به این پرسش که کدام یک از 

خطوط مترو پیش‌بینی می‌شود که در آغاز سال تحصیلی 
پر ازدحام و شلوغ باشد، گفت: خطوط ۱، ۲ و ۴ خطوط 

پرازدحام محسوب می‌شود البته تمهیدات برای اعزام 
قطار فوق‌العاده در این خطوط در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران نیز 
گفت: طبق برنامه‌ریزی‌ها، شرکت واحد اتوبوسرانی 

بعد از برگزاری مراسم اربعین حسینی آماده استقبال از 
مهر شدیم.

مهدی علیزاده افزود: از اول مهر، حداقل ۲ هزار و 
۴۷ دستگاه اتوبوس را در سطح شهر تهران خواهیم 

داشت. وی گفت: بعد از پنج سال از چهار دستگاه 
اتوبوس متروباس خریداری شده تست گرم انجام شد 
تا بعد از رفع نقص، این چهار دستگاه در خدمت مردم 

باشد همچنین در ۶ پهنه در سطح شهر تهران در قالب 
۶ سامانه با تمام قوا خدمت‌رسانی می‌کنیم مضاف بر 

اینکه برای دانشگاه‌ها خصوصاً دانشگاه علوم تحقیقات 
خط ویژه در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران:

ح ترافیک در پایتخت به شیوه جدید اجرا می‌شود طر
برش

ایران

از دوره‌های قبل تاکنون راهکارهای متعددی 
برای اجرای سند تحول بنیادین مطرح شده 
اما هیچ کدام منجر به آن نشده که سند 
تحول بنیادین در مدارس به شکل عینی 
اجرا شود. پیش‌تر در گفت‌و‌گویی که با 
علی پارسانیا، مشاور وزیر آموزش و پرورش 
در اجرایی‌سازی سند تحول بنیادین داشتم 
به بخش‌هایی که می‌تواند به اجرای سند 

کمک کند، اشاره شد. 
وی این بار از تربیت سه هزار مدیر مدرسه و 

نگاشت ۱۶ محور مهم که می‌تواند به اجرای 
سند در کف مدارس کمک کند تأکید دارد. 
پارسا‌‌نیا در این خصوص توضیح داد: مسیر 
مهمی که برای اجرایی‌سازی سند تحول 
بنیادین در مدارس در حال پیگیری است، 
تربیت مدیران برای اجرای این امر مهم 
است. راه‌اندازی مدارس در مسیر تحول 
هدف ماست به همین خاطر در تابستان 
امسال حدود سه هزار مدیر مدرسه به 
طور ویژه آموزش دیدند. یعنی عاوه بر 
آموزش‌هایی که مجموعه مدارس کشور به 
مدیران و معلمان در پیوست‌های آموزشی 
و گفتمان‌سازی خواهند داد، سه هزار مدیر 
مدرسه به صورت ویژه آموزش می‌بینند و 
اینها در طول سال تحصیلی آینده برای اجرای 
سند تحول، مشاوره خواهند دید تا مدارس 

دولتی عادی را روی ریل تحول بیندازند. 

در ادامه این طرح، معاونین این مدارس 
با کمک مدیران به نحوی انتخاب خواهند 
شد که استعداد و ظرفیت مدیر شدن در 
سال‌های بعد را داشته باشند. پارسا‌نیا با 
اشاره به ادامه‌دار بودن این برنامه گفت: 
باید بتوان در آینده این مدارس را تکثیر کرد. 
پس از آن سالانه پنج هزار نفر دیگر به این 
افراد اضافه خواهند شد تا اینکه ما ظرف 
مدت ۶ سال بتوانیم ۶۰ تا ۷۰ درصد مدارس 
را در مسیر تحول قرار دهیم. با این شیوه، 
دومینو و چرخه تحول در سطح مدارس 
شروع به حرکت خواهد کرد و تحول به 

سطح تمام مدارس کشور می‌رسد. 
تهیه نگاشت قانونی با ۱۶ محور مهم یکی دیگر 
از گام‌ها برای اجرای سند تحول است، مشاور 
وزیر آموزش و پرورش در اجرایی‌سازی سند 
تحول بنیادین در این خصوص گفت: یکی 

از اقداماتی که انجام شده و جای آن همواره 
خالی بود، تهیه نگاشت قانونی اجرای سند 
تحول است. به هر حال اجرای سند تحول 
نیاز به یک سری اصلاحات در قوانین و مقررات 
موجود و تدوین و تصویب قوانین جدید دارد. 

به همین خاطر ۱۶ محور برای آن تهیه شد. 
پارسانیا گفت: برخی از این ۱۶ محور بعد 
از گذشت از هیأت دولت به صورت لایحه 
تقدیم مجلس خواهد شد، برخی از آن هم 
به شورای عالی انقلاب فرهنگی و برخی هم 
به شورای عالی آموزش و پرورش که اصلاح 
مقررات را مدیریت می‌کند، ارائه خواهد شد. 
پیشنهاد می‌شود در آنجا با تدوین و تصویب 
این نگاشت قانونی، بستر لازم برای اجرای 

سند تحول فراهم شود. 
بارها این موضوع عنوان شده که کار اجرای 
سند صرفاً وظیفه آموزش و پرورش نیست و 

سایر نهادها هم باید در این زمینه به آموزش 
و پرورش کمک کنند. وی در توضیح نقش 
نهادها گفت: یکی دیگر از موضوعاتی که 
برای اجرای سند تحول در حال پیگیری 
است تدوین نگاشت نهادی اجرای سند 
تحول است، اجرای سند تحول فقط وابسته 
به آموزش و پرورش نیست زیرا مدرسه یک 
نهاد ملی است. تحول در مدرسه نیازمند به 
عزم ملی و اراده ملی بوده، بنابر این مجموعه 
دستگاه‌های کشور باید در راستای اجرای 
سند تحول بنیادین نقش خود را ایفا کنند. 
درباره  ورش  پر و  آموزش  وزیر  مشاور 
اجرایی‌سازی سند تحول بنیادین گفت: 
طبق نگاشت نهادی مشخص شده که هر 
کدام از دستگاه‌های مختلف برای اجرای 
زیر نظام‌های سند تحول بنیادین چه نقشی 

را می‌توانند ایفا کنند.

مشاور وزیر آموزش و پرورش در اجرایی سازی سند تحول در گفت و گو با »ایران« عنوان کرد

مدیران مدارس برای اجرای سند تحول بنیادین آموزش می‌بینند

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

گزارش خبری
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پایان سال 

۱۴۰۲ بتوانیم 
مجوزهای 
استخدام 
تعدادی از 

خدمتگزاران 
مدارس  

نهایی و آنان 
را جذب کنیم

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش:

معوقات رتبه‌بندی معلمانی که به حکمشان معترض بودند هم واریز شد

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش 
و پرورش گفت: اعتراض همکاران 
به احکام، رسیدگی و در حقوق 
شهریورماه معوقات به حساب آنها 

واریز شد.
محمدمهدی  مهر،  گزارش  به 
کاظمی در یک برنامه‌ تلویزیونی با 
اشاره به اینکه مسائل رتبه‌بندی 
در حال بررسی است، افزود: از 
سال گذشته تاکنون ۲۰۲۰ مدرسه 
با ظرفیت بیش از ۱۰ هزار کلاس 
درس در سراسر کشور ایجاد شده 
و امسال نیز آموزش و پرورش برای 

جذب ۵۰ هزار معلم اقدام کرده 
. ست ا

وی در پاسخ به سؤالی درباره 
آموزش و شناسنامه‌دار شدن 
معلمان مدارس غیر انتفاعی، 
اظهار کرد: فرایند آموزش معلمان 
مدارس غیردولتی از خردادماه آغاز 
و دوره‌های آموزشی آن از اوایل 
شهریورماه شکل گرفته است و 
بر اساس آخرین گزارشات در 
استان‌ها فرایند آموزش توسط 
دانشگاه فرهنگیان شروع شده 
است. ممکن است دوره‌ها در 
برخی استان‌ها به پایان نرسیده 
استان‌ها  برخی  در  اما  باشد 
این آموزش‌ها به پایان رسیده 
است. برنامه‌ریزی توسط دانشگاه 

فرهنگیان انجام شده است و در 
روزهایی که معلمان کلاس ندارند 
این آموزش‌ها تا مهرماه انجام 

می‌شود.
وزیر  متوسطه  آموزش  معاون 
آموزش و پرورش درباره استخدام 
خدمتگزاران مدارس، تصریح کرد: 
این امر مسأله دیروز و امروز نیست 
و سال‌های گذشته هم بوده است. 
با پیگیری وزیر و همراهی سازمان 
اداری و استخدامی مقرر شد تا پایان 
سال ۱۴۰۲ بتوانیم مجوزهای تعدادی 
را نهایی و آنان را جذب کنیم که 
این امر در طول سال تحصیلی 
انجام می‌شود و امیدواریم تا پایان 
اسفندماه زمینه جذب این افراد را 

فراهم کنیم.
ایران


